
食中毒事故のお詫び 

 

お客様各位 

 平素は、弊社ペッパーランチをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊社ペッパーランチの複数店舗におきまして、多大なるご迷惑

ご心配をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。 

ペッパーランチの店舗の近隣の皆様にも多大な不安を与えているので

はと、その責任の重さもひしひしと感じているところでございます。 

以上の状況を鑑み 9 月 7 日（月）全店休業し、徹底した清掃重点の日と

致すことを決めさせていただきました。再度の衛生確認、安全確認および

当社清掃基準にのっとり隅々まで店長以下いつにもまして意欲的に清掃

作業に取り組ませると共に心構えと目的を指導いたします。 

また弊社ではＯ-１５７お客様相談窓口」(担当/内野 TEL：

03-3829-3210 受付時間:平日 9 時～18 時)を設置し、お客様からのお

問い合わせに対応し、今後の対策を講じてまいります。 

弊社は、本件を重く、真摯に受け止め、再発防止に努め、従前以上に信

頼され、ご愛顧を賜れるよう成長するよう精進して参る所存です。 

全国のペッパーランチのお客様や関係各位にご心配、ご迷惑をお掛け致

しましたことを謹んでお詫びを申し上げます。 

以上 

平成 21 年 9 月 7 日 

株式会社ペッパーフードサービス 


